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Compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione dell'incarico

DIRIGENTE: Fabio Mazzocchetti

Data assunzione/nomina: 04-04-2024

Durata: 4 anni

Oggetto dell’incarico: product strategist

Anno compenso

Retribuzione Annua Lorda

Componenti variabili legate alla
valutazione del risultato

2022

2023

2024

56.014

* in assegnazione

Privacy: i dati personali pubblicati sono riutilizzabili solo alle condizioni previste dalla normativa vigente sul riuso dei dati pubblici in
relazione agli scopi per i quali sono stati raccolti, nel rispetto delle norme sulla protezione dei dati personali.

AGGIORNATO AL 31 maggio 2025

MODELLO COMPENSI — NOTARTEL ART. 8 D.LGS. 33/2013



